KYEOK POCCHA

| ":n e T O PN ek E DY
J g “,( E
MMHHC;EPCYEO’-:HUPTA %é'. ﬁ¢§ (; m O I—':) T >/ B Ceso"e
POCCHHCKOM GELEPALIAN Hoconn
2023/2024

Ky6ok Poccum (EKIM N22006650020019231)
Cnanom-ruraHT 6-1 atan GS M

r. OxHo-CaxanuHck

14 mapTta 2024

XIoPU

TexHuyeckun penerar OPJ10B Anekcen (RUS)

[naBHbIV cyabs

Pedpepu

naBHbIN cekpeTapb

[NocTaHoBLUKK

LYPINAYAKOB BukTop (RUS)
HOBWKOBA CgetnaHa (RUS)
MACIJIOBA Onbra (RUS)

13ae3p
3APOXOBWY EBrenun (RUS)
-A- TUMO®EEB OmuTtpun (RUS)

OTkpbiBaoOLWLME -B- CYXOPYKOB ApceHuin (RUS)

Bpewms ctapTa
Kon-Bo BopoT

-C- ®EJOPOB Anekcangp (RUS)
10:30
51(47)

POCCHHCKAS
®EAEPALIUS

FTOPHOABDKHOIO

CNOPTA

CIATTOM-TUTAHT MY X4/ HbI
OOULUNATIBHBIE PE3YJIbTATDI

4

\3 >
Bart

7

12.03.24 - 15.03.24

TEXHUWYECKUE OAHHbIE
[opHbI Bo3pyx

11256/01/14

Tpacca

®UC CepTudpmkar
BbicoTa cTapTa
BbicoTa dpuHuwa
Mepenapg BbicOoT

2 3ae3q
OOrAOKWH PomaH (RUS)

-A- TUMO®EEB OmuTtpun (RUS)
-B- PE[JOPOB AnekcaHap (RUS)
-C- CYXOPYKOB Apcenun (RUS)

13:05
51(49)

Moropa : AcHo. CocTosiHue cHera: XécTkuii. Temnepatypa Ha ctapTe -15°C Ha duHuwe -14°C.

593 m
240 m
353 m

F=1010

Hap6aska PYC 0.00

MecTo Cr. (017 [e] Cn.se. Cy6. r.p. Komanna 13ae3nq 23ae3g Cymma
HOomMep paspsg PO CTtpaHa

Keanuguuyupoearo 45
1 10 TPUXWMYEB MaBen MCMK CIMNb 1992 CIb 1:06.56 1:06.27 2:12.83
2 11 KY3HELOB MBaH MCMK KMY 1996 KMY 1:06.06 1:06.86 2:12.92
3 8 AHOPWEHKO AnekcaHgp MCMK KJTX 1990 KITX 1:07.12 1:06.29 2:13.41
4 12 I Cepreit MC KPA 2002 KPA,MIFO 1:07.31 1:06.72 2:14.03
5 5 MWM3NHLEB WBeaH MC Cnbe 2003 CINb 1:07.64 1:06.45 2:14.09
6 1 ®YPAEB Oner MC ANT 2004 ANT, KX  1:08.19 1:06.10 2:14.29
7 9 MbIWKWH Omutpuin MC CXJ1 2000 CXn 1:07.64 1:06.81 2:14.45
8 3 ANEXWH Hukuta MC KMY 1998 KMY 1:07.77 1:06.71 2:14.48
9 2 YEJIMAKWH CemeH MC une 2003 4Iib 1:07.85 1:06.67 2:14.52
10 13 KALWWHLIEB Aptem MC CXIT 1999 CXn 1:07.53 1:07.03 2:14.56
11 15 XYPABYEHKO CrenaH MC KPLO 2000 KPL 1:07.89 1:06.75 2:14.64
12 4 LLEPBAKOB MupoH KMC KMY 2006 KMY 1:07.84 1:07.51 2:15.35
13 23 BYIAEB Anekcen 1 MCK 1997 MCK 1:08.15 1:07.77 2:15.92
14 6 BOPOBbLEB [1eHuc MC Cne 1997 CINb 1:08.97 1:08.08 2:17.05
15 30 PbIBAKOB Omutpuii KMC JIEH 2005 JEH 1:08.96 1:08.20 2:17.16
16 24 BYBEHWH BukTop KMC TJIEH 2003 JIEH 1:09.10 1:08.08 2:17.18
17 25 CADOHOB Hukuta KMC KM4Y 2005 KMY 1:09.37 1:07.82 2:17.19
18 7  MWXAWVNOB AnekcaHap MC CXJ1 2001 CXn 1:09.47 1:07.79 2:17.26
19 14 WNWKNH Butanui KMC AT 2002 ANT 1:09.18 1:08.37 2:17.55
20 21 YyOHbIA Omutpuin KMC KJTX 2006 KITX 1:09.87 1:07.71 2:17.58
21 22 TUXOMUPOB AnekcaHap MC KMY 2003 KMY 1:09.86 1:07.93 2:17.79
22 17 CEMEHOB Aptemun KMC KMP 2003 KMP 1:10.50 1:07.63 2:18.13
23 19 TMOHbKWH MaBen MC KPLO 2003 KPL 1:09.97 1:08.21 2:18.18
24 26 BbIKOB MNaBen KMC CXJ1 2005 CXI 1:10.07 1:08.31 2:18.38
25 18 TEHWWEB Oanuna MC Mra 2001 Mrg 1:10.47 1:08.37 2:18.84
26 29 OPEBWY Bnapucnas KMC KPA 2007 KPA 1:10.93 1:09.84 2:20.77
27 32 KWM Hukuta 1 CXJT 2005 CXn 1:11.29 1:09.59 2:20.88

14.03.24 GS M R9778 / r. FOxHo-CaxanuHck XpoHomeTpax; Cyxop

. b -

”?TATNEW = TFM-GROUP ﬂ /” OrK

OuKkun

cop.

0.00

0.68

4.41

9.12

9.58
11.10
12.32
12.55
12.85
13.15
13.76
19.16
23.50
32.09
32.92
33.08
33.15
33.68
35.89
36.12
37.71
40.30
40.68
42.20
45.70
60.37
61.21

100K
80K
60K
50K
45K
40K
36K
32K
29K
26K
24K
22K
20K
18K
16K
15K
14K
13K
12K
11K
10
9K
8K
7K
6K
5K
4

Oukn Bbin.

KP paspsa

MC
MC
MC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

1“



Cr.

MecTo
HoMep
28 33
29 37
30 16
31 43
32 27
33 40
34 35
35 41
36 36
37 44
38 46
39 48
40 34
41 42
42 38
43 50
44 47
45 52

(17 ]e)

PYBLIOB HOpui
CEMUTKWNH Muxaun
BUNBbMAK T"eopruii
rOPUCNABCKNW Aptém
MBAHOB AHppe
YEPHOB Omutpun
ABAJTMXWVH Aptem
METPEHKO MNagen
MELWKOBCKUI Crenan
AJTABbEB Anekcangp
BOJTOXOBCKUIN Muxaun
YAYC Bnagumup
IOEMAKOB Erop
BOPOTHWKOB lMaeen
COKOIJIT10B AnekcaHap
MEPBE3EHLEB Anekcen
3AMANONHOB Bopuc
POMALLKWH Erop

He cmapmoeanu (1 3ae3d) 1
39 XOrOJEB ApTtém
He ¢puruwupoeanu (1 3ae3d) 4

20
28
45
51

3BEPAH PomaH
AMNTUEB Erop
BYTYPITMMOB Makcum
NMOHOMAPEB VeaH

He ¢puruwupoeanu (2 3ae3d) 2
31 KOJIECHUKOB Cepreint
53 CYXEUKWA Muxaun
HuckeanuguyupoeaHsni (2 3ae30) 1
49 PYCAKOB Kupwunn

naBHbI cyapba

[naBHbIN cekpeTapb

TexHudecknn generat

Cn.3B. Cy0.
paspsg PO

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
1

MC
KMC

KMC
KMC

KMC

G G 'Y

KMC

MC
KMC

KMC

NEH
NEH
cne
CXT

ANT

KMY
MOB
MPM
NEH
MCK
KMY
CX

MCK
MCK
MCK
KMY
BLLK
nn

KX
cxn

KITX
Crb
MOB

BLK
MCK

KBP

14.03.24 GS M R9778 / r. OxHo-CaxanuHck

r.p.
2006
2006
2000
2007
2004
2006
2005
2004
2000
1989
2005
2007
2005
2007
2007
2007
2007
2007

2004
2002
2004
2007
2007

2007
2007

2007

7

OuKkun

KomaHpga 13ae3nq 23ae3g Cymma Ouku Bbin.
CtpaHa cop. KP paspsaa
JIEH 1:10.90 1:10.60 2:21.50 65.92 3K
JIEH 1:11.95 1:09.69 2:21.64 66.99 2K
Crnb 1:11.67 1:10.29 2:21.96 69.42 1K
CXn 1:11.70 1:10.49 2:22.19 71.17
ANT 1:12.73 1:10.18 2:22.91 76.65
KMY 1:12.65 1:10.62 2:23.27 79.38
MObBb 1:13.11 1:11.41 2:24.52 88.89
MPM 1:12.98 1:11.92 2:24.90 91.78
JIEH 1:13.31 1:12.32 2:25.63 97.33
1:13.64 1:12.30 2:25.94 99.68
KMY 1:14.25 1:12.76 2:27.01 107.82
CXn 1:14.34 1:12.77 2:27.11 108.58
MCK 1:14.99 1:12.24 2:27.23 109.49
MCK 1:14.89 1:13.14 2:28.03 115.58
MCK 1:15.19 1:12.87 2:28.06 115.80
KMY 1:17.09 1:15.22 2:32.31 148.12
BLWK 1:18.33 1:16.43 2:34.76 166.75
g 1:18.47 1:16.67 2:35.14 169.64
KITX
cxXn
KITX
MOB
BLWK
KBP
LIYPITAYAKOB BukTtop (RUS)
MACJITOBA Onbra (RUS)
OPJI10B Anekcen (RUS)
XpoHomeTpax: CyxopyKoB 2/2



