



10:30

KYBOK POCCHH ГОРНОЛЫЖНОМУ

в сезоне 2023/2024





F = 1010

12.03.24 - 15.03.24

Кубок России (ЕКП №2006650020019231) Слалом-гигант 6-й этап GS M

г. Южно-Сахалинск СЛАЛОМ-ГИГАНТ МУЖЧИНЫ 14 марта 2024

ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

жюри ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ Tpacca Горный Воздух ОРЛОВ Алексей (RUS) Технический делегат ФИС Сертификат 11256/01/14 ШУРЛАЧАКОВ Виктор (RUS) Главный судья Высота старта 593 м Рефери НОВИКОВА Светлана (RUS) 240 м Высота финиша Главный секретарь МАСЛОВА Ольга (RUS) Перепад высот 353 м 2 заезд 1 заезд Постановщик ЗАРОХОВИЧ Евгений (RUS) ДОГАДКИН Роман (RUS) -A- ТИМОФЕЕВ Дмитрий (RUS) -A- ТИМОФЕЕВ Дмитрий (RUS) -В- ФЕДОРОВ Александр (RUS) -B- СУХОРУКОВ Арсений (RUS) Открывающие -C- СУХОРУКОВ Арсений (RUS) -C- ФЕДОРОВ Александр (RUS)

Время старта Кол-во ворот 51(47) 51(49) Надбавка РУС 0.00

13:05

Погода: Ясно. Состояние снега: жёсткий. Температура на старте -15°C на финише -14°C.

место Н	Ст. номер		Сп.зв. разряд	•	г.р.	Команда Страна	1 заезд	2 заезд	Сумма	Очки сор.	Очки КР	Вып. разряд
Квалифицировано 45				000	1000	0.00	4 00 50	4 00 07	0.40.00	0.00	40014	
1	10	ТРИХИЧЕВ Павел	MCMK	_	1992		1:06.56	1:06.27			100K	
2	11	КУЗНЕЦОВ Иван	MCMK		1996	КМЧ	1:06.06	1:06.86			80K	
3	8	АНДРИЕНКО Александр	MCMK			КЛЖ		1:06.29		4.41	60K	
4	12	ЛИ Сергей	MC	КРЯ	2002		1:07.31	1:06.72			50K	
5	5	МИЗИНЦЕВ Иван	MC	СПБ	2003	СПБ	1:07.64		2:14.09		45K	_
6	1	ФУРАЕВ Олег	MC	АЛТ	2004	АЛТ, КЛЖ	1:08.19	1:06.10	2:14.29	11.10	40K	KMC
7	9	ПЫШКИН Дмитрий	MC	СХЛ	2000	СХЛ	1:07.64	1:06.81	2:14.45	12.32	36K	KMC
8	3	АЛЁХИН Никита	MC	КМЧ	1998	КМЧ	1:07.77	1:06.71	2:14.48	12.55	32K	KMC
9	2	ЧЕЛМАКИН Семен	MC	ЧЛБ	2003	ЧЛБ	1:07.85	1:06.67	2:14.52	12.85	29K	KMC
10	13	КАШИНЦЕВ Артем	MC	СХЛ	1999	СХЛ	1:07.53	1:07.03	2:14.56	13.15	26K	KMC
11	15	ЖУРАВЧЕНКО Степан	MC	КРД	2000	КРД	1:07.89	1:06.75	2:14.64	13.76	24K	
12	4	ЩЕРБАКОВ Мирон	KMC	КМЧ	2006	КМЧ	1:07.84	1:07.51	2:15.35	19.16	22K	
13	23	БУГАЕВ Алексей	1	MCK	1997	MCK	1:08.15	1:07.77	2:15.92	23.50	20K	
14	6	ВОРОБЬЕВ Денис	MC	СПБ	1997	СПБ	1:08.97	1:08.08	2:17.05	32.09	18K	
15	30	РЫБАКОВ Дмитрий	KMC	ЛЕН	2005	ЛЕН	1:08.96	1:08.20	2:17.16	32.92	16K	
16	24	БУБЕНИН Виктор	KMC	ЛЕН	2003	ЛЕН	1:09.10	1:08.08	2:17.18	33.08	15K	
17	25	САФОНОВ Никита	KMC	КМЧ	2005	КМЧ	1:09.37	1:07.82	2:17.19	33.15	14K	
18	7	МИХАЙЛОВ Александр	MC	СХЛ	2001	СХЛ	1:09.47	1:07.79	2:17.26	33.68	13K	
19	14	ШИШКИН Виталий	KMC	АЛТ	2002	АЛТ	1:09.18	1:08.37	2:17.55	35.89	12K	
20	21	ЧУДНЫЙ Дмитрий	KMC	КЛЖ	2006	КЛЖ	1:09.87	1:07.71	2:17.58	36.12	11K	
21	22	ТИХОМИРОВ Александр	MC	КМЧ	2003	КМЧ	1:09.86	1:07.93	2:17.79	37.71	10	
22	17	СЕМЕНОВ Артемий	KMC	KMP	2003	KMP	1:10.50	1:07.63	2:18.13	40.30	9K	
23	19	ПОНЬКИН Павел	MC	КРД	2003	КРД	1:09.97	1:08.21	2:18.18	40.68	8K	
24	26	БЫКОВ Павел	KMC	СХЛ	2005	СХЛ	1:10.07	1:08.31	2:18.38	42.20	7K	
25	18	ТЕНИШЕВ Данила	MC	МГД	2001	МГД	1:10.47	1:08.37	2:18.84	45.70	6K	
26	29	ЮРЕВИЧ Владислав	KMC	КРЯ	2007	КРЯ	1:10.93	1:09.84	2:20.77	60.37	5K	
27	32	КИМ Никита	1	СХЛ	2005	СХЛ	1:11.29	1:09.59	2:20.88	61.21	4	

14.03.24 GS M R9778 / г. Южно-Сахалинск









Место	Ст. номер	фио	Сп.зв. разряд		г.р.	Команда Страна	1 заезд	2 заезд	Сумма	Очки сор.	Очки КР	Вып. разряд
28	33	, РУБЦОВ Юрий	KMC	ЛЕН	2006	•	1:10.90	1:10.60	2:21.50	•	3K	разрид
29	37	СЕМИТКИН Михаил	KMC	ЛЕН		ЛЕН	1:11.95				2K	
30	16	БИЛЬМАК Георгий	KMC	СПБ	2000	СПБ	1:11.67	1:10.29	2:21.96	69.42	1K	
31	43	ГОРИСЛАВСКИЙ Артём	KMC	СХЛ	2007	СХЛ	1:11.70	1:10.49	2:22.19	71.17		
32	27	ИВАНОВ Андрей	KMC	АЛТ	2004	АЛТ	1:12.73	1:10.18	2:22.91	76.65		
33	40	ЧЕРНОВ Дмитрий	1	КМЧ	2006	КМЧ	1:12.65	1:10.62	2:23.27	79.38		
34	35	АБАЛИХИН Артем	MC	МОБ	2005	МОБ	1:13.11	1:11.41	2:24.52	88.89		
35	41	ПЕТРЕНКО Павел	KMC	MPM	2004	MPM	1:12.98	1:11.92	2:24.90	91.78		
36	36	МЕШКОВСКИЙ Степан	1	ЛЕН	2000	ЛЕН	1:13.31	1:12.32	2:25.63	97.33		
37	44	АЛЯБЬЕВ Александр	1	MCK	1989		1:13.64	1:12.30	2:25.94	99.68		
38	46	БОЛОХОВСКИЙ Михаил	KMC	КМЧ	2005	КМЧ	1:14.25	1:12.76	2:27.01	107.82		
39	48	ЧАУС Владимир	KMC	СХЛ	2007	СХЛ	1:14.34	1:12.77	2:27.11	108.58		
40	34	ДЕМАКОВ Егор	1	MCK	2005	MCK	1:14.99	1:12.24	2:27.23	109.49		
41	42	ВОРОТНИКОВ Павел	KMC	MCK	2007	MCK	1:14.89	1:13.14	2:28.03	115.58		
42	38	СОКОЛОВ Александр	1	MCK	2007	MCK	1:15.19	1:12.87	2:28.06	115.80		
43	50	ПЕРВЕЗЕНЦЕВ Алексей	1	КМЧ	2007	КМЧ	1:17.09	1:15.22	2:32.31	148.12		
44	47	ЗАМАЛДИНОВ Борис	1	БШК			1:18.33	1:16.43	2:34.76	166.75		
45	52	РОМАШКИН Егор	1	ЛПЦ	2007	ЛПЦ	1:18.47	1:16.67	2:35.14	169.64		
Не стартовали (1 заезд) 1												
	39	ЖОГОЛЕВ Артём	KMC	КЛЖ	2004	КЛЖ						
Не финишировали (1 заезд) 4												
	20	ЗВЕРЯН Роман	MC	СХЛ	2002	СХЛ						
	28	АПТИЕВ Егор	KMC	КЛЖ	2004	КЛЖ						
	45	БУТУРЛИМОВ Максим	1	СПБ	2007							
	51	ПОНОМАРЕВ Иван	KMC	МОБ	2007	МОБ						
Не ф		ровали (2 заезд) 2										
		КОЛЕСНИКОВ Сергей	KMC	БШК		БШК						
		СУХЕЦКИЙ Михаил	1	MCK	2007							
Дисквалифицированы (2 заезд) 1												
	49	РУСАКОВ Кирилл	KMC	КБР	2007	КБР						

Главный судья

ШУРЛАЧАКОВ Виктор (RUS)

Главный секретарь

МАСЛОВА Ольга (RUS)

Технический делегат

ОРЛОВ Алексей (RUS)